
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1  9月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

1,158,487

266,928

1,425,416

246,731,136

82,538,913

329,270,049

81,094,886

9,521,850

13,701

104,378,058

78,313

5,205

13,761,322

97,219

84

116

89

98

68

77

92

69

113

76

100

78

83

95

10,336,958

2,532,922

12,869,880

741,811

58,461

130,868

931,140

2,250,381,407

854,707,106

3,105,088,513

791,475,621

100,359,348

160,701,803

1,052,536,772

104

109

105

84

83

78

83

98

112

102

88

89

88

88

合　　　　　計 433,648,1071,522,635 89 80 13,801,020 4,157,625,285 103 98


