部 類 別 取 扱 高

(単位:kg、円)

部別	種別	取 扱	· 高	指	数	取扱		指	数 数
				前年同期を100とする		(1月~9月)		前年同期を100とする	
		数量	金額	数量	金額	数量	金額	数量	金 額
青 果 部	野菜	1,158,487	246,731,136	84	69	10,336,958	2,250,381,407	104	98
	果実	266,928	82,538,913	116	113	2,532,922	854,707,106	109	112
	計	1,425,416	329,270,049	89	76	12,869,880	3,105,088,513	105	102
水産物	生鮮水産物	78,313	81,094,886	98	100	741,811	791,475,621	84	88
	冷凍水産物	5,205	9,521,850	68	78	58,461	100,359,348	83	89
	加工水産物	13,701	13,761,322	77	83	130,868	160,701,803	78	88
	計	97,219	104,378,058	92	95	931,140	1,052,536,772	83	88
合	計	1,522,635	433,648,107	89	80	13,801,020	4,157,625,285	103	98